AFDELING 7

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 1- 3992.2 1139 G. en H. calis Bussum 1- 3950.9
1139 G. en H. calis Bussum 2- 3967.2 1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 2- 3855.8
1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 3- 3950.7 1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 3- 3843.1
1711 M. Jansen Texmond 4- 3945.3 1711 M. Jansen Texmond 4- 3792.2
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 5- 3926.4 1109 comb J.&R Ruttenberg Baarn 5- 3726.2
1032 C. Koetzier en klzn Utrecht 6- 3924.4 1047 L. Boekhout Utrecht 6- 3721.0
1047 pP.B. van Vliet Utrecht 7- 3921.1 1143 J.C. van Vliet Nijkerk 7- 3717.6
1109 comb J.&R Ruttenberg Baarn 8- 3920.4 0713 Co Verbree Putten 8- 3712.1
2128 Pouw & van Schaik Buurmalsen 9- 3919.6 6107 Comb. van Zoeren Putten 9- 3680.2
1102 R. Merkenij Amersfoort 10- 3901.7 1047 pP.B. van Vliet Utrecht 10- 3622.9
0713 Co Verbree Putten 11- 3871.2 1139 F. Dietvorst Hilversum 11- 3577.5
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 12- 3870.7 1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 12- 3566.2
1032 c. cats Vleuten 13- 3861.7 1032 c. Koetzier en klzn Utrecht 13- 3549.6
1139 F. Dietvorst Hilversum 14- 3859.6 1254 Fam. Amechtal Almere 14- 3519.9
1042 Erwin Greve Houten 15- 3850.8 1112 w. de Graaf Bunschoten 15- 3446.0
1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 16- 3836.6 2164 Arie van Oostenbrugg Opijnen 16- 3443.5
1047 L. Boekhout Utrecht 17- 3830.7 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 17- 3428.6
6107 Comb. van Zoeren Putten 18- 3819.8 1031 Ronald Vveenendaal Buurmalsen 18- 3423.7
1031 R.C. Bakker Zoelen 19- 3808.6 1031 R.C. Bakker Zoelen 19- 3421.8
1128 Joel de Ruiter Bussum 20- 3794.6 1112 A. Koelewijn Bunschoten 20- 3416.8
1254 Fam. Amechtal Almere 21- 3792.5 1711 Erik Kool Ameide 21- 3349.6
2164 Arie van Oostenbrugg Opijnen 22- 3791.3 1032 c. cats Vleuten 22- 3326.2
1143 3.C. van Vliet Nijkerk 23- 3788.8 1024 B & J Goedee Utrecht 23- 3309.6
1112 w. de Graaf Bunschoten 24- 3781.8 1128 3Joel de Ruiter Bussum 24- 3304.2
1112 A. Koelewijn Bunschoten 25- 3776.1 1128 Robin Rigter Eemnes 25- 3291.8
AFDELING 7 STAND MIDFOND

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1020 comb. van Roo1ij Tull En 'T waal 1- 5916.1 1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 1- 5704.0
1139 G. en H. calis Bussum 2- 5909.7 1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 2- 5403.1
1031 R.C. Bakker zoelen 3- 5873.3 1139 G. en H. calis Bussum 3- 5301.2
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 4- 5809.7 1711 M. Jansen Texmond 4- 5298.4
1047 P.B. van Vliet Utrecht 5- 5793.6 1047 pP.B. van Vliet Utrecht 5- 5072.3
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 6- 5791.9 1139 comb van Essen/Siebe Baarn 6- 5047.7
1047 comb. van den Berg Utrecht 7- 5735.3 1254 Fam. Amechtal Almere 7- 4862.0
1032 C. Koetzier en klzn Utrecht 8- 5733.9 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 8- 4804.5
0739 H. Bosch Ermelo 9- 5690.9 1128 Robin Rigter Eemnes 9- 4792.8
1139 F. Dietvorst Hilversum 10- 5656.3 1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 10- 4789.9
1128 Robin Rigter Eemnes 11- 5648.3 1711 3Jarco de Jong Ameide 11- 4783.2
1143 A.3. veldhuizen Nijkerkerveen 12- 5618.9 1032 c. cats Vleuten 12- 4779.3
1139 comb Pietersen/van z Amersfoort 13- 5616.9 1725 Comb.Hauser & Bullee Gorinchem 13- 4768.8
1049 J.C. Kinneging Utrecht 14- 5589.0 1711 Kuiper &v Steenderen Hoogblokland 14- 4721.2
2128 pPouw & van Schaik Buurmalsen 15- 5586.7 1128 Thiel/Mols. Huizen 15- 4713.1
0713 Co Verbree Putten 16- 5586.3 1139 comb Hornsveld/Krol Soest 16- 4683.2
1139 comb van Essen/Siebe Baarn 17- 5559.0 1049 3.C. Kinneging Utrecht 17- 4536.9
1032 c. cats Vleuten 18- 5556.2 0739 Aalt & Mandy Boeve Putten 18- 4482.0
1042 Erwin Greve Houten 19- 5555.3 1031 R.C. Bakker Zoelen 19- 4467.5
1115 comb. Okhuijsen & zn Soest 20- 5548.6 1139 G. Reijerse Soest 20- 4409.6
1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 21- 5545.0 1001 Bruce Verbeek Cothen 21- 4344.7
1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 22- 5529.8 1010 Cor van der Linden Groenekan 22- 4339.4
1254 Fam. Amechtal Almere 23- 5507.9 1047 comb. van den Berg Utrecht 23- 4336.6
1711 M. Jansen Texmond 24- 5502.0 1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 24- 4288.9
1054 R. Pouw Houten 25-  5469.3 1032 C. Koetzier en klzn Utrecht 25-  4269.5
AFDELING 7 STAND MIDFOND (-Z0)

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1139 G. en H. calis Bussum 1- 4929.2 1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 1- 4741.8
1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 2- 4920.1 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 2- 4682.8
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 3- 4916.3 1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 3- 4581.4
1031 R.C. Bakker zoelen 4- 4898.9 1711 M. Jansen Texmond 4-  4495.6
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 5- 4863.8 1139 G. en H. calis Bussum 5- 4324.2
1139 comb Pietersen/van z Amersfoort 6- 4843.9 1139 Comb van Essen/Siebe Baarn 6- 4315.0
1047 P.B. van Vliet Utrecht 7- 4813.3 1254 Fam. Amechtal Almere 7- 4264.6
1254 Fam. Amechtal Almere 8- 4788.4 1128 Robin Rigter Eemnes 8- 4236.7
1112 w. de Graaf Bunschoten 9- 4779.0 1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 9- 4139.2
1032 C. Koetzier en klzn Utrecht 10- 4770.9 1047 pP.B. van Vliet Utrecht 10- 4099.6
1101 R Vos Almere 11- 4769.8 1031 R.C. Bakker zoelen 11- 4087.7
1047 comb. van den Berg Utrecht 12- 4752.2 1128 Thiel/Mols. Huizen 12- 4028.2
1711 M. Jansen Texmond 13- 4737.3 0739 Aalt & Mandy Boeve Putten 13- 4003.6
1049 3.C. Kinneging Utrecht 14- 4730.1 1112 w. de Graaf Bunschoten 14- 3997.9
1143 A.3. veldhuizen Nijkerkerveen 15- 4727.0 1712 comb. de Jong Leerdam 15- 3983.5
1101 Hans Nielen Loenen A/D Vecht 16- 4720.9 1112 A. Koelewijn Bunschoten 16- 3941.4
1128 Robin Rigter Eemnes 17- 4717.5 1711 3Jarco de Jong Ameide 17- 3926.6
2128 Pouw & van Schaik Buurmalsen 18- 4698.2 1049 J.C. Kinneging Utrecht 18- 3908.0
0739 H. Bosch Ermelo 19- 4696.3 1032 c. cats Vleuten 19- 3867.2
1054 R. Pouw Houten 20- 4688.4 1001 Bruce Verbeek Cothen 20- 3843.2
1139 Comb van Essen/Siebe Baarn 21- 4677.8 1024 J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 21- 3803.5
1020 Edwin Berrevoet Houten 22- 4671.2 1711 Kuiper &v Steenderen Hoogblokland 22- 3794.9
1139 F. Dietvorst Hilversum 23- 4659.6 6107 Comb. van Zzoeren Putten 23- 3728.6
1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 24- 4657.8 1139 comb Hornsveld/Krol Soest 24- 3719.5
1115 comb. Okhuijsen & zn Soest 25- 4654.2 1711 Niels den Dunnen Hoornaar 25- 3679.9

STAND VITESSE



AFDELING 7 STAND DAGFOND

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1031 R.C. Bakker Zoelen 1- 4874.2 1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 1- 4079.6
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 2- 4822.8 1020 Edwin Berrevoet Houten 2- 3802.2
1139 G. en H. calis Bussum 3- 4798.4 2128 Familie Bambacht Hellouw 3- 3634.2
2128 Familie Bambacht Hellouw 4- 4789.9 1711 Kuiper &v Steenderen Hoogblokland 4- 3630.9
1031 A. van Zomeren Tiel 5- 4786.7 1031 R.C. Bakker Zoelen 5-  3395.8
1711 Kuiper &v Steenderen Hoogblokland 6- 4772.6 1139 G. en H. calis Bussum 6- 3259.6
1020 Edwin Berrevoet Houten 7- 4755.0 1725 NM Vink Schelluinen 7- 3242.8
1711 Erik Kool Ameide 8- 4723.1 1031 A. van Zomeren Tiel 8- 3120.0
1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 9- 4644.3 1020 Jos de Ridder Asperen 9- 3111.0
1254 R.H. van zuijlen Almere 10- 4643.9 1711 Niels den Dunnen Hoornaar 10- 3066.8
2128 J. Hooymans Kerkdriel 11- 4637.7 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 11- 3060.1
1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 12- 4612.2 1047 comb. van den Berg Utrecht 12- 3022.6
2128 pPouw & van Schaik Buurmalsen 13- 4540.6 2128 P. Bambacht Hellouw 13- 2950.3
1024 comb. P. Veraart Utrecht 14- 4416.6 1024 comb. P. Veraart Utrecht 14- 2925.1
6107 Comb. van Zoeren Putten 15- 4405.8 1254 R.H. van zuijlen Almere 15- 2880.7
1054 Henri Diks 'T-Goy 16- 4369.3 1254 H Kaars Almere 16- 2877.2
1254 H Kaars Almere 17- 4356.5 1054 J.A. Goes Schalkwijk 17- 2854.6
1711 carl Peterse Ameide 18- 4331.7 1031 comb. Gottel Tiel 18- 2835.2
1712 comb. de Jong Leerdam 19- 4306.2 6107 Comb. van Zzoeren Putten 19- 2830.8
1054 J.A. Goes Schalkwijk 20- 4289.4 1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 20- 2816.3
1054 R. & S. van Gameren Houten 21- 4197.8 2128 3. Hooymans Kerkdriel 21- 2776.6
1031 Harold Arisse Tiel 22- 4182.5 1712 comb. de Jong Leerdam 22- 2753.1
1031 comb. Gottel Tiel 23- 4170.8 1054 Henri Diks 'T-Goy 23- 2715.0
0713 Co Verbree Putten 24- 4167.% 1112 w. de Graaf Bunschoten 24- 2695.;

1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 25- 4162. 1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 25- 2680.

AFDELING 7 STAND DAGFOND (-Z0)

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1031 R.C. Bakker Zoelen 1- 3887.2 1031 R.C. Bakker zoelen 1- 3395.8
1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 2- 3845.5 1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 2- 3394.4
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 3- 3825.7 1711 Kuiper &v Steenderen Hoogblokland 3- 3290.7
1031 A. van Zomeren Tiel 4- 3825.3 1139 G. en H. calis Bussum 4-  3259.6
1711 Kuiper &v Steenderen Hoogblokland 5- 3815.0 1020 Edwin Berrevoet Houten 5-  3247.9
2128 Familie Bambacht Hellouw 6- 3810.7 2128 Familie Bambacht Hellouw 6- 3142.9
1139 G. en H. calis Bussum 7- 3799.8 1020 Jos de Ridder Asperen 7- 3111.0
1711 Erik Kool Ameide 8- 3775.2 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 8- 2995.7
1020 Edwin Berrevoet Houten 9- 3768.0 2128 P. Bambacht Hellouw 9- 2950.3
2128 3. Hooymans Kerkdriel 10- 3716.2 1031 A. van Zomeren Tiel 10- 2827.6
1254 R.H. van zuijlen Almere 11- 3652.6 1254 R.H. van zuijlen Almere 11- 2772.1
1725 Comb.Hauser & Bullee Gorinchem 12- 3648.4 1112 w. de Graaf Bunschoten 12- 2695.5
0739 Aalt & Mandy Boeve Putten 13- 3627.4 1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 13- 2680.2
2128 Pouw & van Schaik Buurmalsen 14- 3618.7 1711 Niels den Dunnen Hoornaar 14- 2678.9
1712 comb. de Jong Leerdam 15- 3547.0 1020 comb Vv & T Bunnik IJsselstein 15- 2668.5
6107 Comb. van Zoeren Putten 16- 3514.3 1054 R. Pouw Houten 16- 2614.7
1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 17- 3509.9 1047 comb. van den Berg Utrecht 17- 2503.7
1054 R. Pouw Houten 18- 3507.4 2128 J. Hooymans Kerkdriel 18- 2501.6
1005 A. Padovano Breukelen 19- 3480.2 1054 J.A. Goes Schalkwijk 19- 2440.7
1031 Nico Blokker & Co. wijk Bij Duurste 20- 3472.1 0713 H. Morren Barneveld 20- 2409.2
1024 comb. P. Veraart Utrecht 21-  3443.2 6107 Comb. van Zoeren Putten 21- 2385.0
1054 Henri Diks 'T-Goy 22- 3430.1 1725 NM Vink Schelluinen 22- 2359.2
1031 Harold Arisse Tiel 23- 3421.3 1254 H Kaars Almere 23- 2351.9
1711 carl Peterse Ameide 24- 3420.0 1024 comb. P. Veraart Utrecht 24- 2343.3
2128 P. Bambacht Hellouw 25- 3404.8 1712 comb. de Jong Leerdam 25- 2219.1

AFDELING 7 STAND OVERNACHTFOND

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1024 Jay Lissenberg Utrecht 1- 5797.2 1020 c€.J3.3. van Wijk & zn Benschop 1- 4058.4
2128 Jeroen van Vugt Ammerzoden 2- 5711.3 1010 comb Steenbeek & zn De Bilt 2- 3804.4
1010 comb Steenbeek & zn De Bilt 3- 5667.9 1024 H.R.E. Brakele Maarssen 3- 3773.1
1711 carl Peterse Ameide 4- 5485.1 0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek 4- 3750.2
0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek 5- 5481.4 1032 J.H.G. Voortman Maarssen 5- 3677.9
1020 C€.J3.3. van wijk & zn Benschop 6- 5430.1 1139 Han Voerman Soest 6- 3671.4
1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 7- 5303.1 1020 P. van Straten Vianen 7- 3653.7
2128 A. Blom waardenburg 8- 5297.3 2128 Jeroen van Vugt Ammerzoden 8- 3640.0
1101 Kees Cluistra Nederhorst ben B 9- 5175.4 1024 Jay Lissenberg Utrecht 9- 3557.9
1712 G.C. Krijgsman Gorinchem 10- 5097.8 1020 Metzke & van Wwijk IJsselstein 10- 3439.2
1254 Fam. Amechtal Almere 11- 4987.2 2128 A. Blom waardenburg 11- 3428.4
1047 pP.B. van Vliet Utrecht 12- 4982.3 1020 M. van Houten IJsselstein 12- 3364.0
1032 J.H.G. Voortman Maarssen 13- 4959.2 1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 13- 3337.7
1020 P. van Straten Vianen 14- 4924.0 1031 R. van_Moorselaar wadenoijen 14- 3190.1
1047 comb. Slotboom Utrecht 15- 4923.8 1101 Kees Cluistra Nederhorst Den B 15- 3181.4
1020 Arjan van Bekkum Geldermalsen 16- 4862.0 0713 Corne van Oeveren Ooverberg 16- 3149.4
1057 Bosch-Prattenburg Veenendaal 17- 4821.9 1047 comb. Slotboom Utrecht 17- 3033.5
1711 E. van Bruggen Meerkerk 18- 4752.4 1712 Ad de 3Jong Heukelum 18- 2957.7
1711 Ton den Braven Hoogblokland 19- 4729.8 1254 Fam. Amechtal Almere 19- 2909.0
1254 Y. seddiki Almere 20- 4725.0 1143 Ronnie Lieftink Nijkerk G1d 20- 2891.2
1020 Metzke & van Wwijk IJsselstein 21- 4714.7 1254 Marcel van Stralen  Almere-Haven 21- 2774.1
1031 R. van Moorselaar wadenoijen 22- 4649.0 1020 w. Vvisser Vianen 22- 2649.6
1712 Ad de 3Jong Heukelum 23- 4613.5 1712 G.C. Krijgsman Gorinchem 23- 2617.5
1024 H.R.E. Brakele Maarssen 24- 4595.2 1057 Bosch-Prattenburg Veenendaal 24- 2614.1
1031 Mevr wWouterse & Arie Vvarik 25- 4572.0 0713 Dick Deij Barneveld 25- 2573.9



AFDELING 7

VER.

1024
1020
2128
1010
1711
1725
0713
2128
1032
1101

1712
1254
1254
1711
1020
1047
1254
1020
1020
0713

1047
1057
1031
1128
1711

AFDELING 7

VER.

1010
1024
0713
1047
1031
2128
1115
1128
1020
1128

1711
2128
1020
2128
1143
2128

1047 comb. van den Berg Utrecht
1020 Arjan van Bekkum Geldermalsen
1128 A. de Jong Blaricum
0713 Corne van Oeveren Overberg
1139 T. Maassen Amersfoort
1020 Sven van Houten IJsselstein
1020 G.J. van Houten IJsselstein
2128 Raymond Schalkwijk  Leerdam
0506 B.G. Prasing Lelystad
AFDELING 7 STAND JONG

VER. NAAM PLAATS

1711 Erik Kool Ameide

1711 Jarco de Jong Ameide

1139 G. en H. calis Bussum

1047 P.B. van Vliet Utrecht
1109 Anneke & Pierre Faes Baarn

1712 3. den Hartog en zn. Culemborg
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen
1129 3. van Bentum wWoudenberg
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg
1135 Henk van de Langemhe Nijkerk
1042 comb van de vooren Utrecht
1101 R Vos Almere

1101 willem van Dam Almere

1049 J.C. Kinneging Utrecht
6107 Comb. van Zoeren Putten

1042 comb. v/d vooren 2 Utrecht
2128 Familie Bambacht HelTlouw
1711 Niels den Dunnen Hoornaar
1031 A. van Zomeren Tiel

1047 comb. van den Berg Utrecht
1254 Fam. Amechtal Almere

1101 K.J. Vos Jeugdlid Almere

1031 Harold Arisse Tiel

0713 Co Vverbree Putten

NAAM

Jay Lissenberg
C.J.J. van wWijk & zn
Jeroen van vugt

Comb Steenbeek & zn
Carl Peterse
Comb.Hauser & Bullee
Kampert & zn

A. Blom

J.H.G. Voortman

Kees Cluistra

G.C. Krijgsman

Y. Sseddiki

Marcel van Stralen
Ton den Braven

P. van Straten
P.B. van Vliet
Fam. Amechtal
Arjan van Bekkum
Metzke & van wijk
Dick Deij

Comb. Slotboom
Bosch-Prattenburg
Mevr Wouterse & Arie
G.J.A de Klerk

E. van Bruggen

NAAM

Comb Steenbeek & zn
Jay Lissenberg

J. Doppenberg Jr.
A.J. van Amerongen
Mevr Wouterse & Arie
A. Poulisse

J. van 't Land

G.J.A de Klerk
C.J.J. van wijk & zn
Comb. Hartog

P.J. westerdijk
Gerard SchaTkwijk
W.H. Murk & zn.
G. van Tuyl
Ronnie Lieftink
J. van Brienen

PLAATS --ONAANGEWEZEN--
Utrecht 1- 4832.9
Benschop 2- 4757.3
Ammerzoden 3- 4744.9
De Bilt 4-  4704.4
Ameide 5- 4627.8
Gorinchem 6- 4615.7
Kootwijkerbroek 7- 4505.4
waardenburg 8- 4421.3
Maarssen 9- 4362.1
Nederhorst Den B 10- 4273.7
Gorinchem 11- 4244.5
Almere 12- 4106.3
Almere-Haven 13- 4092.4
Hoogblokland 14- 4055.9
Vianen 15- 4046.3
Utrecht 16- 4037.7
Almere 17- 4030.4
Geldermalsen 18- 3995.6
IJsselstein 19- 3993.4
Barneveld 20- 3991.7
Utrecht 21- 3936.1
Veenendaal 22- 3862.0
varik 23- 3857.9
Almere 24-  3796.8
Meerkerk 25- 3788.4

PLAATS

De Bilt
Utrecht
Voorthuizen
Bunnik
varik
Kerkdriel
Naarden
Almere
Benschop
Laren

Gorinchem
Lopik
IJsselstein
HelTlouw
Nijkerk G1d
Geldermalsen

STAND OVERNACHTFOND (-Z0)

--ONAANGEWEZEN--
1- 7213.3
2- 6861.1
3- 6653.3
4- 6584.1
5- 6400.6
6- 6381.6
7- 5658.1
8- 5570.7
9- 5548.3

10- 5498.5
11- 5401.7
12- 4728.4
13- 4704.2
14- 4505.2
15- 4492.6
16- 4443.4
17- 4213.4
18- 4182.8
19- 4019.3
20- 4006.1
21- 3860.4
22- 3376.9
23- 3105.6
24- 3099.7
25- 3045.4

--ONAANGEWEZEN--
1- 5862.1
2- 5861.8
3- 5806.9
4- 5774.3
5- 5660.7
6- 5656.2
7- 5655.0
8- 5649.2
9- 5643.7

10- 5605.9
11- 5605.4
12- 5594.0
13- 5583.0
14- 5576.8
15- 5566.4
16- 5547.1
17- 5519.7
18- 5509.8
19- 5462.7
20- 5459.1
21- 5437.5
22-  5429.3
23- 5383.8
24- 5380.3
25- 5362.1

STAND OVERNACHTFOND (OCHTENDLOSSINGEN)

VER.

1020
1725
2128
0713
1032
1024
1139
1010
1020
1031

1024
1020
1254
2128
0713
1020
0713
1101
1254
1049

1020
1047
1020
1712
1254

VER.

1010
0713
1024
2128
1047
1115
1711
1020
1128
1031

VER.

1711
2128
1128
1031
1031
1031
1049
1139
1101
1711

0713
1042
1020
1101
1101
1047
1725
1031
1101
1057

1712
1712
1129
1101
6107

NAAM

C.J.J. van wijk & zn
Comb.Hauser & Bullee
A. Blom

Kampert & zn

J.H.G. Voortman
H.R.E. Brakele

Han voerman

Comb Steenbeek & zn
Metzke & van Wijk

R. van Moorselaar

Jay Lissenberg

P. van Straten
Marcel van Stralen
Jeroen van Vvugt
Dick Deij

M. van Houten
Corne van Oeveren
Kees Cluistra

Y. Seddiki

D. van der Meer

Arjan van Bekkum
Comb. Slotboom
W. Visser

Ad de 3Jong

Fam. Amechtal

NAAM

Comb Steenbeek & zn
J. Doppenberg IJr.
Jay Lissenberg

A. Poulisse

A.J. van Amerongen
J. van 't Land

P.J. westerdijk
C.J.J. van wijk & zn
Comb. Hartog

Mevr Wouterse & Arie

T. Maassen

G.J.A de Klerk
W.H. Murk & zn.
G. van Tuyl

corne van Oeveren
Martijn Schuerink
Ron Krijgsman
Gerard SchaTkwijk
B.G. Prasing

G.J. van Houten

Raymond Schalkwijk
Comb. van den Berg
A. de Jong

Abr. van Gelderen
K. Kuijer & Dochter

NAAM

Jarco de Jong
Team Hooymans NL
G.J.A de Klerk
Ronald Vveenendaal
Ferdi Gerritse

A. van Zomeren
J.C. Kinneging

G. en H. calis

R Vos

A & J v.d. stok

Co Verbree

comb. v/d vooren 2
A.J. Zondag & zn.
Ton Stenekes

willem van Dam

P.B. van Vliet
Comb.Hauser & Bullee
Harold Arisse

Enrico Koene

Gebr. willemsen

J. den Hartog en zn.
van Dijk-Groenenberg
J. van Bentum

K.J. Vos Jeugdlid
Comb. Vvan Zoeren

PLAATS

Benschop
Gorinchem
waardenburg

Kootwijkerbroek

Maarssen
Maarssen
Soest

De Bilt
IJsselstein
wadenoijen

Utrecht
Vianen
Almere-Haven
Ammerzoden
Barneveld
IJsselstein
Overberg

Nederhorst Den B

Almere
Vianen

Geldermalsen
Utrecht
Vianen
Heukelum
Almere

PLAATS

De Bilt
Voorthuizen
Utrecht
Kerkdriel
Bunnik
Naarden
Gorinchem
Benschop
Laren
varik

Amersfoort
Almere
IJsselstein
HelTlouw
Overberg
Amersfoort
Hoogblokland
Lopik
Lelystad
IJsselstein

Leerdam
Utrecht
Blaricum
Ameide
Eemnes

PLAATS

Ameide

wijk En Aalburg

Almere
Buurmalsen
Tiel

Tiel
Utrecht
Bussum
Almere
Benschop

Putten
Utrecht
Vianen
Almere
Almere
Utrecht
Gorinchem
Tiel

Hilversumse Meen

Leersum

Culemborg
Leerdam
woudenberg
Almere
Putten

--AANGEWEZEN--
1- 3465.4
2- 3337.7
3- 3323.5
4-  3262.2
5- 3083.1
6- 2994.8
7- 2938.1
8- 2933.9
9- 2920.6

10- 2866.9
11- 2845.6
12- 2805.3
13- 2715.9
14- 2701.1
15- 2573.9
16- 2559.4
17- 2367.6
18- 2359.4
19- 2275.2
20- 2196.0
21- 2183.9
22- 2170.8
23- 2085.4
24-  2057.8
25- 2052.3

--AANGEWEZEN--
1- 4580.1
2- 4571.9
3- 4522.5
4- 4108.0
5- 4053.4
6- 3787.9
7- 3615.1
8- 3611.7
9- 3386.9

10- 2873.2
11- 2825.8
12- 2451.3
13- 2441.7
14- 2386.9
15- 2196.5
16- 2181.5
17- 2171.0
18- 2087.3
19- 1990.8
20- 1881.7
21- 1745.5
22- 1697.5
23- 1600.6
24- 1579.4
25- 1509.4

--AANGEWEZEN--
1- 4764.4
2- 4610.9
3- 4291.9
4- 4262.4
5- 4213.9
6- 4179.1
7- 4151.8
8- 4140.3
9- 4130.7

10- 4053.6
11- 3942.6
12- 3940.1
13- 3844.7
14- 3807.6
15- 3800.8
16- 3704.5
17- 3630.9
18- 3560.5
19- 3523.8
20- 3506.4
21- 3495.6
22- 3489.7
23-  3446.3
24- 3431.9
25- 3417.0



AFDELING 7 STAND NATOUR

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1139 G. en H. calis Bussum 1- 2952.8 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 1- 2907.9
1143 H.E. van de Bunt Nijkerk 2- 2950.1 1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 2- 2774.2
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 3- 2944.9 1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 3- 2718.3
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 4-  2936.4 1254 R.H. van zuijlen Almere 4-  2675.5
1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 5- 2934.7 1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 5- 2672.9
1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 6- 2932.2 1047 comb. van den Berg Utrecht 6- 2632.2
1042 Erwin Greve Houten 7- 2918.6 1031 v.d.Kruk-v.Tuil Tiel 7- 2606.6
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 8- 2917.2 1712 Bram Salari Culemborg 8- 2598.5
0713 Co Verbree Putten 9- 2915.7 1109 comb J.&R Ruttenberg Baarn 9- 2569.6
1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 10- 2904.8 1031 Nico Blokker & Co. wijk Bij Duurste 10- 2561.0
6107 Comb. van Zoeren Putten 11- 2902.0 1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 11- 2512.7
1711 Leo van der Ham Ameide 12- 2900.8 1042 Erwin Greve Houten 12-  2494.0
1047 pP.B. van Vliet Utrecht 13- 2886.2 1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 13- 2457.4
1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 14- 2885.6 1001 Bruce Verbeek Cothen 14- 2437.3
1109 comb J.&R Ruttenberg Baarn 15- 2882.9 1047 pP.B. van Vliet Utrecht 15- 2433.0
1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 16- 2882.5 1711 Leo van der Ham Ameide 16- 2425.5
1712 Bram Salari Culemborg 17- 2876.5 1102 R. Merkenij Amersfoort 17-  2407.0
1115 comb. Okhuijsen & zn Soest 18- 2873.5 1057 Gebr. willemsen Leersum 18- 2399.7
1047 L. Boekhout Utrecht 19- 2870.5 1139 G. en H. calis Bussum 19- 2390.0
1047 comb. van den Berg Utrecht 20- 2867.9 1047 L. Boekhout Utrecht 20- 2357.6
1001 Bruce Verbeek Cothen 21- 2855.8 0713 Co Verbree Putten 21- 2355.4
1102 John Rekers & zn Amersfoort 22- 2834.5 1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 22- 2340.6
1254 R.H. van zuijlen Almere 23- 2834.0 1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 23- 2322.1
1031 pe Rijnstroom wijk Bij Duurste 24- 2826.8 1031 carlijn van der Kruk Tiel 24- 2321.3
2128 comb. T. Jonkers Delwijnen 25- 2826.3 1102 D. Hendriksen Amersfoort 25- 2321.2
AFDELING 7 STAND GENERAAL (VIT-MID-EDF-OFD(M)-JING1-NAT)

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1047 pP.B. van Vliet Utrecht 1- 27368.6 1139 G. en H. calis Bussum 1- 19042.0
1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 2- 26798.2 1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 2- 18948.3
1254 Fam. Amechtal Almere 3- 25977.3 1047 pP.B. van Vliet Utrecht 3- 18866.3
1047 comb. van den Berg Utrecht 4- 25209.8 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 4- 18812.0
1047 L. Boekhout Utrecht 5- 25065.0 1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 5- 17597.5
1047 comb. Slotboom Utrecht 6- 23756.6 1254 Fam. Amechtal Almere 6- 17271.0
0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek 7- 23528.2 1024 J.poelstra & zonen 2 Utrecht 7- 16692.2
1139 G. en H. calis Bussum 8- 23435.0 1047 L. Boekhout Utrecht 8- 16652.5
1128 G.J.A de Klerk Almere 9- 23354.7 1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 9- 16641.4
1254 R.H. van zuijlen Almere 10- 23291.8 1047 comb. van den Berg Utrecht 10- 16407.4
1102 John Rekers & zn Amersfoort 11- 23167.0 6107 Comb. van Zzoeren Putten 11- 16025.7
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 12- 23091.9 1254 R.H. van zuijlen Almere 12- 15931.6
1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 13- 22729.1 1711 M. Jansen Texmond 13- 15552.3
1712 Jong van Kampen zn Leerdam 14- 22501.3 0713 Co Verbree Putten 14- 15537.8
0713 Co Verbree Putten 15- 21902.8 1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 15- 15482.5
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 16- 21871.6 1032 C. Koetzier en klzn Utrecht 16- 15430.9
1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 17- 21729.1 1102 John Rekers & zn Amersfoort 17- 15418.3
1032 c. Koetzier en klzn Utrecht 18- 21615.6 1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 18- 15133.3
1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 19- 21559.6 1711 Kuiper &v Steenderen Hoogblokland 19- 14719.5
1711 M. Jansen Texmond 20- 21537.9 1109 Thomas Koelewijn Bunschoten-Spake 20- 14671.0
6107 Comb. van Zoeren Putten 21- 21486.0 1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 21- 14391.4
1711 Niels den Dunnen Hoornaar 22- 21225.1 1711 Niels den Dunnen Hoornaar 22- 14273.4
2128 Pouw & van Schaik Buurmalsen 23- 21030.0 1711 3Jarco de Jong Ameide 23- 14234.9
1047 A. Nijssen & zn Utrecht 24- 20681.5 1049 J.C. Kinneging Utrecht 24- 14204.4
1143 A.3. veldhuizen Nijkerkerveen 25- 20329.7 1031 R.C. Bakker Zoelen 25- 14148.5



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN
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NAAM

P.B. van Vliet
Comb.Hauser & Bullee
Fam. Amechtal

G. en H. calis

Team Hooymans NL

L. Boekhout

Comb. van den Berg
G.E. Doppenberg

R.H. van zuijlen
John Rekers & zn

J.Poelstra & Zonen 2
Comb. van Rooij

J. den Hartog en zn.
Comb. Vvan Zoeren

Co Verbree

Kampert & zn

M. Jansen

G.J.A de Klerk

C. Koetzier en klzn
Comb. Slotboom

Niels den Dunnen
Jong van Kampen zn
Ronald veenendaal
Kuiper &v Steenderen
Thomas Koelewijn
R.C. Bakker

A.J. veldhuizen
Anneke & Pierre Faes
A. Nijssen & zn

C. Cats

Aalt & Mandy Boeve
Pouw & van Schaik
Jarco de Jong

J.C. Kinneging

J.A. Goes

A. van zZomeren

Gebr. willemsen

Erik Kool

A. Koelewijn

Henk van de Langemhe

K. van Nieuwenhuijze
Boon v.d. Heuvel
Erwin Greve

H. Bosch

D. Hendriksen
Thiel/Mols.
Frank&Lilian Lith

H. Bouwmeester & zn.
R Vos

Cor van der Linden

Comb Van de Vvooren
Harold Arisse

J. van Bentum

Comb. Simon

R. & S. van Gameren
W. de Graaf

L. van der wilt

H Kaars

Comb. de Jong

A. den Hartog

Ccomb van Essen/Siebe
Ron Miltenburg

Bram Salari

Comb. T. Jonkers
Klarenbeek-Poulich
comb Hornsveld/Krol
B & J Goedee

Robin Rigter

G. Doppenberg

comb. v/d vooren 2

Edwin Berrevoet

Leo van der Ham
Comb. Dieters

Comb. Gottel

van Dijk-Groenenberg
R. Pouw

Herman Boesten

R.W. Grift

Nico Blokker & Co.
Comb. Hartog

+ AANGEWEZEN =
PLAATS

Utrecht
Gorinchem
Almere

Bussum

wijk En Aalburg
Utrecht

Utrecht

Nijkerk

Almere
Amersfoort

Utrecht

Tull En 'T waal
Culemborg
Putten

Putten
Kootwijkerbroek
Texmond

Almere

Utrecht

Utrecht

Hoornaar

Leerdam

Buurmalsen
HoogblokTand
Bunschoten-Spakenb
Zoelen
Nijkerkerveen
Baarn

Utrecht

Vleuten

Putten
Buurmalsen
Ameide
Utrecht
SchaTkwijk
Tiel
Leersum
Ameide
Bunschoten
Nijkerk

Amersfoort
Ameide
Houten
Ermelo
Amersfoort
Huizen
Vleuten
Ameide
Almere
Groenekan

Utrecht
Tiel
woudenberg
Voorthuizen
Houten
Bunschoten
Vianen
Almere
Leerdam
Culemborg

Baarn

De Bilt
Culemborg
Delwijnen
Zeist
Soest
Utrecht
Eemnes
Putten
Utrecht

Houten

Ameide

Hoevelaken

Tiel

Leerdam

Houten

Muiderberg

Soest

wijk Bij Duurstede
Laren

KEIZER GENERAAL

PUNTEN

46234.
45746.
43248.
42477.
41903.
41717.
41617.
39469.
39223.
38585.

38421.
38201.
37862.
37511.
37440.
37383.
37090.
37047.
37046.
36681.

35498.
35293.
35208.
34766.
34637.
34462.
34001.
33901.
33891.
33639.

33134.
32478.
32477.
32281.
32251.
32194.
31859.
31633.
31503.
30900.

30683.
30661.
30650.
30614.
30599.
30518.
30430.
30423.
29990.
29846.

29662.
29533.
29379.
29283.
29131.
29087.
29000.
28981.
28978.
28744.

28564.
28340.
28305.
28283.
28273.
28170.
28092.
27768.
27530.
27479.

27472.
26870.
26862.
26747.
26739.
26646.
26393.
26334.
26212.
26086.
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KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN

130

131
132

134
135

137
138

140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

NAAM

Comb Hendriks

W. Telderman

R. Merkenij

Carl Peterse

Comb VvV & T Bunnik
J.C. van Vliet

D. van Oort

A.J. Zondag & zn.
Hans Nielen

J. Kwak

Ad zwartbol

J. Hooymans

comb. Vrijhoef-Hooft
T. Argibay

Comb van Huisstede
J.T. Smulders-3Jonker
H. Morren

F. de Jong

Hans Verbeek

C. Kraaij

Joel de Ruiter

mevr. C. van Woerkum
B.B.B. Giltay

Bruce Verbeek

C. Hardeman

Henk Puijk

Jeroen van vugt

E. van 't Hof

G.J. van Putten

H. van Berkel

Jos de Ridder

E.J.M. van den Brink
G.J. Looijen

M. van Kraanen

Cb. v.Putten-Hoevers
G.F. de Graaf

Jan Lamers

NM Vink
H. Herber
H.E. van de Bunt

A vd wetering

Frank Mooij

F. Dietvorst

R. van 't Net

Comb. Okhuijsen & zn
De Kruijk / den Boef
W. van de Schagt

H. wijnands

Ad de Jong

H. Vvonk

Comb. van Gameren

A. Padovano

Nico van Schaik

Rene van der wind
Comb Pietersen/van Z
Jan Reichholdt

Peter Hilbers
Familie Bambacht

R. Blokhuis
Rikus v. d. Mheen
A & J v.d. stok

Bernard van Oerle
Comb. P&I de Lang
Arjan Huijgen

willem van Dam
Charlelle Nagel
A.Th. Kop

C.M. van Rouwendaal
Annemijn v/d Kruk
KvGeerestein-vdBrink

V.d.Kruk-v.Tuil
C.J.J. van wijk & zn
E. Jansen
E.v.d.Brakel&znn

B. Pouw

Nico Doppenberg
Remco Gouw

J. Schotsman

J.C. Tap

Comb. Dunsbergen

+ AANGEWEZEN =
PLAATS

Utrecht

Utrecht
Amersfoort
Ameide
IJsselstein
Nijkerk
Zaltbommel
Vianen

Loenen A/D Vecht
Baarn

Ameide

Kerkdriel

Leusden

Utrecht

Nederhorst Den Ber
Gameren

Barneveld

Den Dolder

Tiel

Ermelo

Bussum
Hellouw
Spijk

Cothen
Breukelen
Houten
Ammerzoden
Nijkerkerveen
Putten

De Bilt

Asperen
Muiderberg
Amerongen
zaltbommel
Utrecht
Hoevelaken
Eemnes
Schelluinen
Utrecht
Nijkerk

wijk En Aalburg
Loenen A/D Vecht
Hilversum

Soest

Soest

Tienhoven
Amersfoort
Utrecht

Heukelum

Soest

Beesd
Breukelen
Breukelen
woudenberg
Amersfoort
Kortenhoef
Ammerzoden
Hellouw
Bunschoten
Nijkerkerveen

Benschop

wijk En Aalburg
Soest

Eemdijk

Almere

wijk Bij Duurstede
Houten

Soest

Tiel

Voorthuizen

Tiel
Benschop
Geldermalsen
Soest
Utrecht
Putten
Amersfoort
Amersfoort
Bunschoten
Ermelo

KEIZER GENERAAL

PUNTEN

26006.
25939.
25876.
25817.
25710.
25442,
25124.
25006.
24961.
24356.

24201.
24178.
24135.
23628.
23564.
23458.
23320.
23211.
23202.
23132.

23106.
23104.
23062.
23056.
23024.
23006.
22997.
22950.
22916.
22891.

22790.
22631.
22599.
22556.
22538.
22158.
22094.
21993.
21893.
21890.

21739.
21720.
21659.
21650.
20941.
20502.
20177.
20157.
20073.
19784.

19781.
19753.
19546.
19487.
19397.
19241.
19215.
19209.
19074.
19073.

19001.
18893.
18829.
18751.
18743.
18697.
18653.
18419.
18277.
18221.

18215.
18154.
17997.
17913.
17703.
17694.
17629.
17613.
17470.
17256.
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AFDELING 7

VER.

1047
1725
1254
1047
1047
1139
1128
2128
1102
1047

1712
1254
0713
1020
1712
0713
1143
1032
1024
6107

1711
1711
2128
1031
0739

NAAM

P.B. van Vliet

Comb.Hauser & Bullee

Fam. Amechtal

Comb. van den Berg

L. Boekhout

G. en H. calis
G.J.A de Klerk
Team Hooymans NL
John Rekers & zn
Comb. Slotboom

J. den Hartog_en ZzZn.

R.H. van zuijlen
Kampert & zn
Comb. van Roo01j

Jong van Kampen zn

Co Verbree
G.E. Doppenberg

C. Koetzier en klzn
J.Poelstra & Zonen 2

Comb. Vvan Zoeren

Niels den Dunnen

M. Jansen

Pouw & van Schaik
Ronald Vveenendaal

Aalt & Mandy Boeve

PLAATS

Utrecht
Gorinchem
Almere

Utrecht
Utrecht

Bussum

Almere

wijk En Aalburg
Amersfoort
Utrecht

Culemborg
Almere
Kootwijkerbroek
Tull En 'T waal
Leerdam

Putten

Nijkerk

Utrecht

Utrecht

Putten

Hoornaar
Texmond
Buurmalsen
Buurmalsen
Putten

--ONAANGEWEZEN--
1- 24475.5
2- 24455.2
3- 23422.6
4- 22630.0
5- 22394.3
6- 21455.9
7- 21357.8
8- 21219.2
9- 21189.1

10- 21135.7
11- 20896.9
12- 20855.9
13- 20811.2
14- 20563.6
15- 20151.6
16- 20144.8
17- 20044.4
18- 20021.9
19- 19955.4
20- 19643.1
21- 19590.6
22- 19462.2
23- 19219.6
24- 18811.9
25- 18741.3

VER.

2128
1725
1139
1047
1143
1020
1254
1047
6107
1254

1024
1047
1031
0713
1032
1711
1102
1712
1031
1049

1109
1711
1109
1128
1112

STAND GENERAAL (VIT-MID-EDF-OFD(M)-JING1-NAT) (-z0)

NAAM

Team Hooymans NL

Comb.Hauser & Bullee

G. en H. calis
P.B. van Vliet
G.E. Doppenberg
Comb. van Rooij
Fam. Amechtal

L. Boekhout
Comb. Vvan Zoeren
R.H. van zuijlen

J.Poelstra & Zonen 2
Comb. van den Berg

Ronald Veenendaal
Co Verbree

C. Koetzier en klzn

M. Jansen
John Rekers & zn

J. den Hartog en zn.

R.C. Bakker
J.C. Kinneging

Anneke & Pierre Faes

Niels den Dunnen
Thomas Koelewijn
G.J.A de Klerk
A. Koelewijn

PLAATS

wijk En Aalburg
Gorinchem
Bussum
Utrecht
Nijkerk
Tull En
Almere
Utrecht
Putten
Almere

'T waal

Utrecht
Utrecht
Buurmalsen
Putten
Utrecht
Texmond
Amersfoort
Culemborg
zoelen
Utrecht

Baarn

Hoornaar
Bunschoten-Spake
Almere
Bunschoten

--AANGEWEZEN--
1- 18625.9
2- 18318.7
3- 18065.0
4- 16144.8
5- 15992.1
6- 15679.2
7- 15377.7
8- 15355.2
9- 15117.7

10- 15093.5
11- 15020.6
12- 14917.7
13- 14654.6
14- 14250.7
15- 14185.7
16- 14063.9
17- 14063.5
18- 13993.4
19- 13768.7
20- 13575.5
21- 13535.4
22- 13399.4
23- 13391.8
24- 13291.5
25- 13201.9



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN
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NAAM

Comb.Hauser & Bullee
P.B. van Vliet

Team Hooymans NL

G. en H. calis

Fam. Amechtal

L. Boekhout

Comb. van den Berg
Comb. van Roo1ij

G.E. Doppenberg

R.H. van zuijlen

John Rekers & zn
J.Poelstra & Zonen 2
J. den Hartog en zn.
Comb. Van Zoeren
G.J.A de Klerk

Co Verbree

C. Koetzier en klzn
M. Jansen

Ronald Veenendaal
Niels den Dunnen

Kampert & zn

Comb. Slotboom

R.C. Bakker

Jong van Kampen zn
Aalt & Mandy Boeve
Anneke & Pierre Faes
A.J. veldhuizen
Thomas Koelewijn
J.C. Kinneging

C. Cats

Kuiper &v Steenderen
J.A. Goes

A. Koelewijn

Pouw & van Schaik
Jarco de Jong

J. van Bentum

Gebr. willemsen

A. Nijssen & zn

Erik Kool

Henk van de Langemhe

Erwin Greve

R Vos

W. de Graaf

H. Bouwmeester & zn.
H. Bosch

A. van Zzomeren

Comb van de vooren
Boon v.d. Heuvel

R. & S. van Gameren
Frank&Lilian Lith

Cor van der Linden
K. van Nieuwenhuijze
A. den Hartog

Bram Salari

Harold Arisse

Comb. de Jong

B & J Goedee
Thiel/Mols.

Comb. Simon

D. Hendriksen

L. van der wilt
Robin Rigter

H Kaars
Klarenbeek-Poulich
van Dijk-Groenenberg
Ron Miltenburg
Herman Boesten

Comb. T. Jonkers
comb. v/d vooren 2
W. Telderman

Ccomb van Essen/Siebe
Comb. Dieters

R. Pouw

J.C. van Vliet

comb Hornsveld/Krol
R. Merkenij

Edwin Berrevoet

Nico Blokker & Co.
Leo van der Ham

G. Doppenberg

+ AANGEWEZEN =
PLAATS

Gorinchem
Utrecht

wijk En Aalburg
Bussum
Almere
Utrecht
Utrecht
Tull En
Nijkerk
Almere

'T waal

Amersfoort
Utrecht
Culemborg
Putten
Almere
Putten
Utrecht
Texmond
Buurmalsen
Hoornaar

Kootwijkerbroek
Utrecht

Zoelen

Leerdam

Putten

Baarn
Nijkerkerveen
Bunschoten-Spakenb
Utrecht

Vleuten

HoogblokTand
SchaTkwijk
Bunschoten
Buurmalsen
Ameide
woudenberg
Leersum
Utrecht
Ameide
Nijkerk

Houten
Almere
Bunschoten
Ameide
Ermelo
Tiel
Utrecht
Ameide
Houten
Vleuten

Groenekan
Amersfoort
Culemborg
Culemborg
Tiel
Leerdam
Utrecht
Huizen
Voorthuizen
Amersfoort

Vianen
Eemnes
Almere
Zeist
Leerdam

De Bilt
Muiderberg
Delwijnen
Utrecht
Utrecht

Baarn

Hoevelaken

Houten

Nijkerk

Soest

Amersfoort

Houten

wijk Bij Duurstede
Ameide

Putten

KEIZER GENERAAL

PUNTEN

42773.
40620.
39845.
39520.
38800.
37749.
37547.
36242.
36036.
35949.

35252.
34976.
34890.
34760.
34649.
34395.
34207.
33526.
33466.
32990.

32935.
32802.
32121.
32083.
31775.
31645.
31232.
31208.
30793.
30446.

30373.
29702.
29658.
29600.
29590.
29379.
29252.
29248.
29221.
29186.

29113.
29094.
29087.
28842.
28669.
28524.
28499.
28437.
28151.
27615.

27517.
27409.
27328.
27107.
27048.
26971.
26875.
26866.
26780.
26501.

26448.
26281.
26261.
26150.
26099.
26066 .
25893.
25820.
25714.
25694.

25668.
25586.
25475.
25442.
25373.
25309.
25217.
24977.
24821.
24570.
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KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN

130

131
132

134
135

137
138

140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

NAAM

Comb. Gottel

Hans Nielen

Comb V & T Bunnik
R.W. Grift

Ad zwartbol

Comb Hendriks

Comb. Hartog

D. van Oort

J.T. Smulders-Jonker
A.J. Zondag & zn.

G.J.
carl

van Putten
Peterse

Comb van Huisstede
Joel de Ruiter

T. Argibay

J. Kwak

comb. Vrijhoef-Hooft
mevr. C. van Woerkum
Bruce Verbeek

F. de Jong

H.E. van de Bunt
A vd wetering

H. Herber

Henk Puijk

Hans Verbeek

H. van Berkel

C. Hardeman

E. van 't Hof
Jeroen van Vugt
H. Morren

Jan Lamers

E.J.M. van den Brink
Frank Mooij

G.J. Looijen

B.B.B. Giltay

J. Hooymans

Cb. v.Putten-Hoevers
Jos de Ridder

NM Vink

C. Kraaij

F. Dietvorst

Nico van Schaik

M. van Kraanen

Rene van der wind
Comb. Okhuijsen & zn
De Kruijk / den Boef
G.F. de Graaf

R. Blokhuis

A. Padovano

Rikus v. d. Mheen

Jan Reichholdt

Arjan Huijgen

R. van 't Net

H. Vonk

Ad de Jong

Comb Pietersen/van Z
Bernard van Oerle
Comb. van Gameren

W. van de Schagt
Familie Bambacht

Charlelle Nagel
Peter Hilbers

Comb. P&I de Lang
J.C. Tap

H. wijnands

A & J v.d. Sstok
Comb. Dunsbergen
Comb J.&R Ruttenberg
w. Bakker

C.M. van Rouwendaal

willem van Dam

B. Pouw
V.d.Kruk-v.Tuil

J.J. van der Veer
KvGeerestein-vdBrink
E.v.d.Brakel&znn

E. Jansen

A.Th. Kop

Annemijn v/d Kruk

W. van den Born

+ AANGEWEZEN =
PLAATS

Tiel

Loenen A/D Vecht
IJsselstein
Soest

Ameide

Utrecht

Laren

zaltbommel
Gameren

Vianen

Putten

Ameide

Nederhorst Den Ber
Bussum

Utrecht

Baarn

Leusden

Hellouw

Cothen

Den Dolder

Nijkerk

wijk En Aalburg
Utrecht

Houten

Tiel

De Bilt
Breukelen
Nijkerkerveen
Ammerzoden
Barneveld

Eemnes
Muiderberg
Loenen A/D Vecht
Amerongen

Spijk

Kerkdriel
Utrecht

Asperen
Schelluinen
Ermelo

Hilversum
Breukelen
zaltbommel
woudenberg
Soest
Tienhoven
Hoevelaken
Bunschoten
Breukelen
Nijkerkerveen

Kortenhoef
Eemdijk

Soest

Soest

Heukelum
Amersfoort
wijk En Aalburg
Beesd
Amersfoort
Hellouw

wijk Bij Duurstede
Ammerzoden

Soest

Bunschoten

Utrecht

Benschop

Ermelo

Baarn

Maarssen

Soest

Almere
Utrecht

Tiel

Baarn
Voorthuizen
Soest
Geldermalsen
Houten

Tiel

Nijkerk

KEIZER GENERAAL

PUNTEN
24333.5

24276.
23925.
23903.
23289.
23203.
23193.
23074.
23025.
22994.

22916.
22657.
22367.
22260.
22179.
22112.
22014.
21929.
21889.
21877.

21849.
21739.
21695.
21632.
21553.
21407.
21303.
21266.
21091.
21069.

21033.
20992.
20910.
20840.
20766.
20481.
20146.
20146.
20032.
19858.

19734.
19546.
19497.
19487.
19467.
19408.
19156.
19074.
18919.
18700.

18580.
18570.
18380.
18182.
18175.
18119.
18060.
17861.
17834.
17738.

17662.
17434.
17388.
17344.
17332.
17277.
17256.
17202.
17114,
17034.

17003.
17001.
16975.
16917.
16847.
16614.
16414.
16380.
16335.
16304.
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AFDELING 7 STAND GENERAAL SNELHEID (VIT-MID-JNG-NAT)

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1139 G. en H. calis Bussum 1- 18636.6 1139 G. en H. calis Bussum 1- 15782.4
1047 pP.B. van Vliet Utrecht 2- 18375.2 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 2- 15751.9
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 3- 18362.8 1047 pP.B. van Vliet Utrecht 3- 14832.7
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 4- 18269.1 1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 4- 14781.2
1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 5- 18049.7 1031 Ronald Vveenendaal Buurmalsen 5- 14297.1
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 6- 17923.5 1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 6- 13961.2
1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 7- 17749.8 1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 7- 13758.5
0713 Co Verbree Putten 8- 17735.3 1049 J.C. Kinneging Utrecht 8- 13731.7
1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 9- 17731.7 0713 Co Verbree Putten 9- 13484.2
1711 M. Jansen Texmond 10- 17580.2 1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 10- 13362.4
1101 R Vos Almere 11- 17521.1 6107 comb. van Zzoeren Putten 11- 13194.9
1042 Erwin Greve Houten 12- 17465.7 1047 L. Boekhout Utrecht 12- 13120.3
1143 A.3. veldhuizen Nijkerkerveen 13- 17410.1 1711 M. Jansen Texmond 13- 12810.4
1049 J.C. Kinneging Utrecht 14- 17326.0 1032 C. Koetzier en klzn Utrecht 14- 12689.9
1047 comb. van den Berg Utrecht 15- 17324.7 1024 J.poelstra & zonen 2 Utrecht 15- 12612.6
1711 Niels den Dunnen Hoornaar 16- 17224.5 1112 A. Koelewijn Bunschoten 16- 12526.7
1254 Fam. Amechtal Almere 17- 17217.8 1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 17- 12311.1
1102 John Rekers & zn Amersfoort 18- 17145.3 1711 3Jarco de Jong Ameide 18- 12264.1
1047 L. Boekhout Utrecht 19- 17104.0 1042 Erwin Greve Houten 19- 12188.5
1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 20- 17084.8 1254 R.H. van zuijlen Almere 20- 12097.5
6107 Comb. van Zoeren Putten 21- 17080.2 1102 John Rekers & zn Amersfoort 21- 11995.0
1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 22- 16882.9 1047 comb. van den Berg Utrecht 22- 11852.6
1135 Henk van de Langemhe Nijkerk 23- 16662.4 1143 A.J. veldhuizen Nijkerkerveen 23- 11808.9
2128 Pouw & van Schaik Buurmalsen 24- 16489.4 0739 Aalt & Mandy Boeve Putten 24- 11798.6
1254 R.H. van zuijlen Almere 25- 16460.4 1101 R Vos Almere 25- 11783.4



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN
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NAAM

G. en H. calis

Team Hooymans NL
P.B. van Vliet

G.E. Doppenberg
Ronald Vveenendaal
Comb. van Rooij

Co Verbree

Anneke & Pierre Faes
J.C. Kinneging
Comb.Hauser & Bullee

M. Jansen

Comb. Vvan Zoeren

L. Boekhout

J. den Hartog en zn.
J.Poelstra & Zonen 2
Erwin Greve

R Vos

A.J. veldhuizen
Comb. van den Berg
John Rekers & zn

Fam. Amechtal

C. Koetzier en klzn
R.H. van zuijlen
Niels den Dunnen

A. Koelewijn

Aalt & Mandy Boeve
A. den Hartog

G.J.A de Klerk

Comb van de Vvooren
Henk van de Langemhe

Jarco de Jong

C. Cats

Thomas Koelewijn

van Dijk-Groenenberg
R.C. Bakker

Pouw & van Schaik
Bram Salari

comb. v/d vooren 2
R. Merkenij

H. Bosch

J. van Bentum

Comb. Simon

Gebr. willemsen
Kuiper &v Steenderen
J.A. Goes

Herman Boesten

H. Bouwmeester & zn.
Erik Kool

Cor van der Linden
Ron Miltenburg

Frank&Lilian Lith
W. Telderman

Comb. Slotboom
Klarenbeek-Poulich
Harold Arisse

Jong van Kampen zn
Hans Nielen

A. van zomeren
R.W. Grift

B & J Goedee

Ccomb van Essen/Siebe
A. Nijssen & zn

Boon v.d. Heuvel
Robin Rigter

wW. de Graaf

Comb. Dieters

R. & S. van Gameren
Leo van der Ham

D. Hendriksen

Jan Lamers

mevr. C. van Woerkum
E. van 't Hof

Ad zwartbol

comb Hornsveld/Krol
F. de Jong

Comb. de Jong

H.E. van de Bunt
Bruce Verbeek

K. van Nieuwenhuijze
H Kaars

+ AANGEWEZEN =

KEIZER SNELHEID

PLAATS PUNTEN
Bussum 34419.0
wijk En Aalburg 34021.0
Utrecht 33207.9
Nijkerk 33144.0
Buurmalsen 32220.6
Tull En 'T waal 32010.9
Putten 31219.5
Baarn 31112.2
Utrecht 31057.7
Gorinchem 30641.4
Texmond 30390.6
Putten 30275.1
Utrecht 30224.3
Culemborg 30042.8
Utrecht 29697.4
Houten 29654.2
Almere 29304.5
Nijkerkerveen 29219.0
Utrecht 29177.3
Amersfoort 29140.3
Almere 28961.1
Utrecht 28923.6
Almere 28557.9
Hoornaar 28431.1
Bunschoten 27810.0
Putten 27788.2
Culemborg 27613.3
Almere 27551.0
Utrecht 27334.0
Nijkerk 27069.6
Ameide 27022.2
Vleuten 26898.1
Bunschoten-Spakenb  26536.1
Leerdam 26367.0
Zoelen 26192.7
Buurmalsen 25995.8
Culemborg 25949.1
Utrecht 25919.0
Amersfoort 25876.7
Ermelo 25695.0
woudenberg 25525.2
Voorthuizen 25428.2
Leersum 25135.2
Hoogblokland 25123.7
SchaTkwijk 25107.5
Muiderberg 25090.5
Ameide 25023.8
Ameide 24949.5
Groenekan 24868.9
De Bilt 24791.4
Vleuten 24568.4
Utrecht 24356.0
Utrecht 24229.9
Zeist 24039.4
Tiel 23866.0
Leerdam 23864.4
Loenen A/D Vecht 23696.2
Tiel 23666.0
Soest 23609.4
Utrecht 23590.5
Baarn 23568.9
Utrecht 23352.6
Ameide 23336.6
Eemnes 23333.9
Bunschoten 23257.8
Hoevelaken 22951.5
Houten 22697.1
Ameide 22356.4
Amersfoort 22345.7
Eemnes 22094 .4
Hellouw 22029.5
Nijkerkerveen 22029.1
Ameide 22013.2
Soest 22002.2
Den Dolder 21967.6
Leerdam 21918.8
Nijkerk 21890.2
Cothen 21859.6
Amersfoort 21821.7
Almere 21747.6



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN

130

131
132

134
135

137
138

140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

NAAM

Kampert & zn

Frank Mooij

F. Dietvorst

D. van Oort
Thiel/Mols.

comb. Vrijhoef-Hooft
J.C. van Vliet

G.J. Looijen

Comb. T. Jonkers

J. Kwak

Ccomb. Okhuijsen & zn
T. Argibay

G.J. van Putten

H. van Berkel

Nico Blokker & Co.
R. Pouw

H. Herber

A vd wetering

Joel de Ruiter

Comb. Gottel

Henk Puijk

Hans Verbeek

J.T. Smulders-Jonker
Edwin Berrevoet
Bernard van Oerle

G. Doppenberg

B.B.B. Giltay

Comb Pietersen/van Z
C.M. van Rouwendaal
Cb. v.Putten-Hoevers

Arjan Huijgen
Charlelle Nagel
Comb Hendriks

L. van der wilt

R. van 't Net

Comb van Huisstede
Rene van der wind
Comb V & T Bunnik
Annemijn v/d Kruk
H. wijnands

M. van Kraanen

R. Blokhuis

C. Kraaij

H. Morren

Comb. Dunsbergen
Comb. P&I de Lang
KvGeerestein-vdBrink
Peter Hilbers

E. Jansen

Carlijn van der Kruk

Comb van Ochten

Arie van Oostenbrugg
Jan Reichholdt

G. en P. Oostveen
Rikus v. d. Mheen

J. van Zetten

W. van den Born

H. Vonk

Comb P en A Verbeek
Nico van Schaik

V.d.Kruk-v.Tuil
Comb. van Gameren
E.J.M. van den Brink
Comb J.&R Ruttenberg
G.A. van Barlingen
A.A. Huiting

J.Th de Haan

Gebr. van zetten
H.J.M. Dekker

J.C. Tap

De Rijnstroom
Nico Doppenberg

V en zn Heek
E.W.H. Linnenkamp
M van Kommer
Comb. Hartog
willem van Dam

G. Reijerse

R. van der Klis
J. Hooymans

+ AANGEWEZEN =
PLAATS

Kootwijkerbroek
Loenen A/D Vecht
Hilversum
zaltbommel
Huizen

Leusden

Nijkerk
Amerongen
Delwijnen

Baarn

Soest

Utrecht

Putten

De Bilt

wijk Bij Duurstede
Houten

Utrecht

wijk En Aalburg
Bussum

Tiel

Houten

Tiel

Gameren

Houten

wijk En Aalburg
Putten

Spijk
Amersfoort
Soest

Utrecht

Eemdijk

wijk Bij Duurstede
Utrecht

Vianen

Soest

Nederhorst Den Ber
woudenberg
IJsselstein

Tiel

Utrecht

zaltbommel
Bunschoten
Ermelo
Barneveld
Ermelo

Soest
Voorthuizen
Ammerzoden
Geldermalsen
Tiel

Asperen
Opijnen
Kortenhoef
Utrecht
Nijkerkerveen
Veenendaal
Nijkerk

Soest

Tiel
Breukelen

Tiel

Beesd

Muiderberg

Baarn

Amersfoort

Houten

Almere

wijk Bij Duurstede
Rhenoy

Bunschoten

wijk Bij Duurstede
Putten

Bunschoten

Ermelo
Nijkerkerveen
Laren

Almere

Soest

Hilversum
Kerkdriel

KEIZER SNELHEID

PUNTEN

21696.
21684.
21659.
21572.
21557.
21450.
21311.
21296.
21247.
21085.

20941.
20739.
20725.
20691.
20543.
20524.
20212.
20084.
20017.
19741.

19730.
19393.
18970.
18915.
18893.
18666.
18573.
18485.
18396.
18248.

18241.
18220.
18117.
17998.
17935.
17821.
17729.
17632.
17503.
17447.

17431.
17381.
17356.
17273.
17256.
17240.
17218.
17121.
17089.
17011.

16965.
16814.
16539.
16367.
16360.
16326.
16304.
16078.
15972.
15930.

15830.
15827.
15766.
15698.
15679.
15614.
15512.
15372.
15198.
15067.

14889.
14850.
14842.
14703.
14664.
14640.
14610.
14566.
14519.
14495.
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AFDELING 7 STAND GENERAAL SNELHEID (VIT-MID-JNG-NAT) (-Z0)

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1139 G. en H. calis Bussum 1- 17656.1 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 1- 15630.2
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 2- 17416.9 1139 G. en H. calis Bussum 2- 14805.4
1047 pP.B. van Vliet Utrecht 3- 17394.9 1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 3- 13959.5
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 4- 17393.5 1047 pP.B. van Vliet Utrecht 4- 13860.0
1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 5- 17053.7 1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 5- 13469.2
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 6- 17009.4 1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 6- 13128.9
1101 R Vos Almere 7- 16870.7 1049 J.C. Kinneging Utrecht 7- 13102.8
1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 8- 16844.5 1020 comb. van Roo1ij Tull En 'T waal 8- 12999.0
1711 M. Jansen Texmond 9- 16815.5 1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 9- 12873.9
1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 10- 16793.5 6107 Comb. van Zoeren Putten 10- 12732.7
0713 Co Verbree Putten 11- 16751.5 0713 Co Verbree Putten 11- 12584.2
1143 A.3. veldhuizen Nijkerkerveen 12- 16518.2 1047 L. Boekhout Utrecht 12- 12311.6
1254 Fam. Amechtal Almere 13- 16498.3 1112 A. Koelewijn Bunschoten 13- 12234.8
1042 Erwin Greve Houten 14- 16493.0 1711 M. Jansen Texmond 14- 12007.6
1049 3.C. Kinneging Utrecht 15- 16467.1 1032 C. Koetzier en klzn Utrecht 15- 11760.1
1711 Niels den Dunnen Hoornaar 16- 16365.7 1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 16- 11643.7
1047 comb. van den Berg Utrecht 17- 16341.6 1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 17- 11626.2
1102 John Rekers & zn Amersfoort 18- 16329.1 1042 Erwin Greve Houten 18- 11624.0
1047 L. Boekhout Utrecht 19- 16209.5 1102 John Rekers & zn Amersfoort 19- 11586.9
1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 20- 16191.1 1101 R Vos Almere 20- 11537.5
6107 Comb. van Zzoeren Putten 21- 16128.8 1711 Jarco de Jong Ameide 21- 11407.5
1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 22- 16109.9 1254 R.H. van zuijlen Almere 22- 11368.0
1135 Henk van de Langemhe Nijkerk 23- 15921.9 0739 Aalt & Mandy Boeve Putten 23- 11320.2
1254 R.H. van zuijlen Almere 24- 15729.2 1143 A.3. veldhuizen Nijkerkerveen 24- 11268.3
1129 3. van Bentum Woudenberg 25- 15644.4 1128 G.J.A de Klerk Almere 25- 11214.1



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN

=z
~

=
OO NOUTAWNR

NAAM

Team Hooymans NL

G. en H. calis

G.E. Doppenberg

P.B. van Vliet
Ronald Vveenendaal
Comb. van Rooij
Anneke & Pierre Faes
J.C. Kinneging

Co Verbree
Comb.Hauser & Bullee

Comb. Vvan Zoeren

M. Jansen

L. Boekhout

J. den Hartog en zn.
R Vos

Erwin Greve

John Rekers & zn
A.J. Vveldhuizen
J.Poelstra & Zonen 2
Fam. Amechtal

Comb. van den Berg
R.H. van zuijlen
Niels den Dunnen

C. Koetzier en klzn
A. Koelewijn

G.J.A de Klerk

Aalt & Mandy Boeve
A. den Hartog

Comb van de Vooren
Henk van de Langemhe

van Dijk-Groenenberg
J. van Bentum

R. Merkenij

Jarco de Jong

C. Cats

R.C. Bakker

Thomas Koelewijn
Bram Salari

Herman Boesten

Pouw & van Schaik

H. Bosch

comb. v/d vooren 2
H. Bouwmeester & zn.
W. Telderman

J.A. Goes

Erik Kool
Frank&Lilian Lith
Comb. Simon

Gebr. willemsen

Ron Miltenburg

Boon v.d. Heuvel
Kuiper &v Steenderen
wW. de Graaf

B & J Goedee

Comb. Slotboom

Cor van der Linden
Hans Nielen

Jong van Kampen zn
R. & S. van Gameren
Klarenbeek-Poulich

Harold Arisse

Comb. Dieters

A. Nijssen & zn

Ccomb van Essen/Siebe
A. van zomeren

H.E. van de Bunt
Robin Rigter

R.W. Grift

J.C. van Vliet

Comb. de Jong

Ad zwartbol

Jan Lamers

Leo van der Ham

E. van 't Hof

D. Hendriksen

Frank Mooij

mevr. C. van Woerkum
G.J. van Putten
Bruce Verbeek

F. de Jong

+ AANGEWEZEN =

KEIZER SNELHEID (-ZzO)

PLAATS PUNTEN
wijk En Aalburg 33023.7
Bussum 32461.5
Nijkerk 31376.4
Utrecht 31254.9
Buurmalsen 30478.6
Tull En 'T waal 30052.7
Baarn 29667 .4
Utrecht 29569.9
Putten 29335.7
Gorinchem 29320.0
Putten 28861.5
Texmond 28823.1
Utrecht 28521.1
Culemborg 28488.2
Almere 28408.2
Houten 28117.0
Amersfoort 27916.0
Nijkerkerveen 27786.5
Utrecht 27736.1
Almere 27644 .2
Utrecht 27223.4
Almere 27097.2
Hoornaar 27086.2
Utrecht 27030.8
Bunschoten 26799.2
Almere 26749.1
Putten 26434.1
Culemborg 26196.7
Utrecht 26170.7
Nijkerk 26023.7
Leerdam 25727.6
woudenberg 25525.2
Amersfoort 25309.1
Ameide 25299.5
Vleuten 25068.0
zoelen 24838.5
Bunschoten-Spakenb  24784.7
Culemborg 24751.1
Muiderberg 24590.0
Buurmalsen 24361.0
Ermelo 24338.2
Utrecht 24153.9
Ameide 24147.3
Utrecht 24110.6
SchaTkwijk 23878.7
Ameide 23714.4
Vleuten 23611.0
Voorthuizen 23592.1
Leersum 23576.3
De Bilt 23543.4
Ameide 23336.6
Hoogblokland 23267.8
Bunschoten 23257.8
Utrecht 23144.5
Utrecht 23074.0
Groenekan 23034.2
Loenen A/D Vecht 23011.2
Leerdam 22763.5
Houten 22697.1
Zeist 22484.5
Tiel 22313.5
Hoevelaken 22123.6
Utrecht 21965.8
Baarn 21955.0
Tiel 21871.5
Nijkerk 21849.7
Eemnes 21847.0
Soest 21836.3
Nijkerk 21311.9
Leerdam 21205.6
Ameide 21100.8
Eemnes 21033.2
Ameide 21030.3
Nijkerkerveen 21020.9
Amersfoort 21015.9
Loenen A/D Vecht 20875.3
Hellouw 20854 .4
Putten 20725.1
Cothen 20693.0
Den Dolder 20633.1



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN

130

131
132

134
135

137
138

140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

NAAM

K. van Nieuwenhuijze
Comb. T. Jonkers

H Kaars

Ccomb. Vrijhoef-Hooft
T. Argibay

D. van Oort

H. Herber

comb Hornsveld/Krol
A vd wetering
Thiel/Mols.

H. van Berkel

J. Kwak

Kampert & zn

F. Dietvorst

G.J. Looijen

comb. Okhuijsen & zn
Nico Blokker & cCo.
R. Pouw

Joel de Ruiter

Comb. Gottel

J.T. Smulders-3Jonker
Hans Verbeek

Henk Puijk

Edwin Berrevoet
Arjan Huijgen
Bernard van Oerle
B.B.B. Giltay

Comb van Huisstede
L. van der wilt

Rene van der wind

R. Blokhuis

Comb. Dunsbergen
Comb Pietersen/van Z
Charlelle Nagel

G. Doppenberg

C.M. van Rouwendaal
Comb V & T Bunnik
Cb. v.Putten-Hoevers
R. van 't Net

Rikus v. d. Mheen

W. van den Born

Comb Hendriks

M. van Kraanen

H. wijnands

Nico van Schaik

C. Kraaij

Jan Reichholdt
KvGeerestein-vdBrink
Comb. P&I de Lang
E.J.M. van den Brink

Comb J.&R Ruttenberg
Peter Hilbers

Comb van Ochten

A.A. Huiting

H. Morren

Annemijn v/d Kruk
Carlijn van der Kruk
J.Th de Haan

E. Jansen

Comb P en A Verbeek

J. van Zetten

Arie van Oostenbrugg
H.J.M. Dekker
J
H
G

. en P. Oostveen
V en zn Heek
G.A. van Barlingen
Gebr. van Zzetten
E.W.H. Linnenkamp

Comb. van Gameren
willem van Dam
V.d.Kruk-v.Tuil
J.J. van der Veer
De Rijnstroom

NM Vink

Comb. Hartog

R. van der Klis
A. Jansen

Remco Gouw

+ AANGEWEZEN =
PLAATS

Amersfoort
Delwijnen
Almere

Leusden

Utrecht
zaltbommel
Utrecht

Soest

wijk En Aalburg
Huizen

De Bilt

Baarn
Kootwijkerbroek
Hilversum
Amerongen

Soest

wijk Bij Duurstede
Houten

Bussum

Tiel

Gameren

Tiel

Houten

Houten

Eemdijk

wijk En Aalburg
Spijk

Nederhorst Den Ber
Vianen

woudenberg

Bunschoten

Ermelo

Amersfoort

wijk Bij Duurstede
Putten

Soest

IJsselstein
Utrecht

Soest
Nijkerkerveen

Nijkerk
Utrecht
zaltbommel
Utrecht
Breukelen
Ermelo
Kortenhoef
Voorthuizen
Soest
Muiderberg

Baarn
Ammerzoden
Asperen
Houten
Barneveld
Tiel

Tiel

Almere
Geldermalsen
Tiel

Veenendaal

Oopijnen

Rhenoy

Bunschoten

Soest

Utrecht

Bunschoten
Amersfoort

wijk Bij Duurstede
Ermelo

Beesd

Almere

Tiel

Baarn

wijk Bij Duurstede
Schelluinen

Laren

Hilversum
Scherpenzeel
Amersfoort

KEIZER SNELHEID (-ZzO)

PUNTEN

20591.
20581.
20548.
20420.
20317.
20287.
20212.
20097.
20084.
20083.

19830.
19771.
19769.
19734.
19537.
19467.
19453.
19353.
19171.
19118.

18638.
18549.
18355.
18201.
18060.
18060.
17894.
17821.
17747.
17729.

17381.
17256.
17207.
17186.
17120.
17011.
16851.
16625.
16464.
16317.

16304.
16232.
16059.
15946.
15930.
15921.
15878.
15844.
15800.
15766.

15698.
15624.
15616.
15614.
15607.
15560.
15554.
15512.
15507.
15214.

15196.
15168.
15084.
15067.
14937.
14916.
14842.
14787.
14744,
14703.

14636.
14610.
14589.
14487.
14449.
14302.
14116.
14041.
14019.
13723.

vTUIoOON VO RONUV CORONOOWOWR N hAUVIOOOOWWO RABRNNOOWOWN NNOR_RNOOULANW WO RWWAWUIOD viRNO VAR OOON NWRORARROWWO



DUIFKAMPIOENEN VITESSE

=z
~

OONOUVTAWN

NAAM

G. en H. calis

G. en H. calis

L. Boekhout

Comb. van Rooij
Anneke & Pierre Faes
G. en H. calis

M. Jansen

J.Poelstra & Zonen 2
G. en H. calis

F. Dietvorst

G.E. Doppenberg

J.C. van Vliet

C. Koetzier en klzn
G.E. Doppenberg
Comb. van Roo1ij

G.E. Doppenberg

D. van Oort

C. Cats

Co Verbree

Fam. Amechtal

DUIFKAMPIOENEN MIDFOND

=z
~

OCONOUVTAWN

=z
~

NAAM

Comb. van Roo1ij
G. en H. calis
Comb. van Rooij
C. Cats

Comb. van Roo1ij
G. en H. calis
M. Jansen

Comb. van Rooij
Comb. van Rooij

PLAATS

Bussum
Bussum
Utrecht
Tull En
Baarn
Bussum
Texmond
Utrecht
Bussum
Hilversum
Nijkerk
Nijkerk
Utrecht
Nijkerk
Tull En
Nijkerk
Zaltbommel
Vleuten
Putten
Almere

'T waal

'T waal

PLAATS

Tull En 'T waal
Bussum
Tull En 'T waal
Vleuten
Tull En 'T waal
Bussum
Texmond
Tull En 'T waal
Tull En 'T waal

Fam. Amechtal Almere

Comb. van Roo1ij Tull En 'T waal

R.C. Bakker Zoelen

R.W. Grift Soest

A.J. Vveldhuizen Nijkerkerveen

P.B. van Vliet Utrecht

G. en H. calis Bussum

J.Poelstra & Zonen 2 Utrecht

G. en H. calis Bussum

G. en H. calis Bussum

Henk Puijk Houten
DUIFKAMPIOENEN MIDFOND (-Zz0)

NAAM PLAATS

Comb. van Roo1ij Tull En 'T waal

G. en H. calis Bussum

C. Cats Vleuten

M. Jansen Texmond

©ONOUTA WN

Team Hooymans NL
G. en H. calis
Comb. van Rooij
Fam. Amechtal
Comb. van Roo1ij
Comb. van Roo1ij
G.E. Doppenberg
Comb. van Roo1ij
R.C. Bakker
Comb. van Rooij
M. Jansen

Aalt & Mandy Boeve
W. de Graaf

R.C. Bakker

R.C. Bakker
Comb. de Jong

wijk En Aalburg
Bussum
Tull En
Almere
Tull En
Tull En
Nijkerk
Tull En
Zoelen
Tull En
Texmond
Putten
Bunschoten
Zoelen
Zoelen
Leerdam

'T waal

'T waal
'T waal

'T waal

'T waal

RINGNR

11058420
11058365
28312253
11025352
01347203
28329411
28454402
01326143
28329449
11058283
28093444
01359186
28309719
11062546
28301008
01359946
28573411
28314932
11626884
28323424

RINGNR

28301008
11058420
11025330
28314936
11025447
28329414
28454473
28300806
11025352
28323424
11025350
11032907
28328341
28223466
28312549
01355519
01326143
11058365
28329494
28040310

RINGNR

28301008
11058420
28314936
28454473
01608511
28329414
11025330
28323424
11025447
11025350
91527082
11025352
11032907
28300806
11189499
01241741
11051622
28307573
28307447
28456359

PRYZEN

ADRDADDADDIDIDDIDDIDDIDDDIADD

PRYZEN

OV OO

PRYZEN

vuUuuTUTLTUTULTULTULTLTULTULTULTULTULTULT U

PUNTEN

3960.
3941.
3891.
3890.
3839.
3837.
3834.
3832.
3824.
3812.
3811.
3804.
3795.
3775.
3774.
3772.
3770.
3756.
3753.
3732.

OANONOOPROOAOAWAARDROOHONW

PUNTEN

5815.
5621.
5565.
5530.
5519.
5460.
5448.
5387.
5327.
5265.
5260.
5208.
5132.
5079.
5046.
5024.
4939.
4907.
4899.
4867.

NOOUVINOUVINOANWNONOOUVINW

PUNTEN

4883.
4658.
4655.
4648.
4609.
4598.
4573.
4546.
4531.
4519.
4463.
4450.
4431.
4407.
4404.
4387.
4361.
4306.
4252.
4218.

QCQOWOPRPOFRRPOAOINUVICONHFOOO



DUIFKAMPIOENEN DAGFOND
NR  NAAM PLAATS
1 Familie Bambacht Hellouw
2 R.C. Bakker Zoelen
3 J. Hooymans Kerkdriel
4 R.C. Bakker Zoelen
5 Kuiper &v Steenderen Hoogblokland
6 Sam oOkko Houten
7 C. Hardeman Breukelen
8 Edwin Berrevoet Houten
9 Edwin Berrevoet Houten
10 R.C. Bakker Zoelen
11 3. Hooymans Kerkdriel
12 J.A. Goes Schalkwijk
13 J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht
14 Edwin Berrevoet Houten
15 NM Vvink Schelluinen
16 R.C. Bakker Zoelen
17 Team Hooymans NL wijk En Aalburg
18 R.C. Bakker Zoelen
19 R.C. Bakker Zoelen
20 J. Hooymans Kerkdriel
DUIFKAMPIOENEN DAGFOND (-Zz0)
NR  NAAM PLAATS
1 Kuiper &v Steenderen Hoogblokland
2 R.C. Bakker Zoelen
3 R.C. Bakker Zoelen
4 R.C. Bakker Zoelen
5 Familie Bambacht Hellouw
6 Team Hooymans NL wijk En Aalburg
7 R.C. Bakker Zoelen
8 Comb. Vvan Zoeren Putten
9 R.C. Bakker Zoelen
10 A. van Zomeren Tiel
11 3. Hooymans Kerkdriel
12 R.C. Bakker Zoelen
13 R.C. Bakker Zoelen
14 Familie Bambacht Hellouw
15 sam okko Houten
16 3. Hooymans Kerkdriel
17 comb VvV & T Bunnik IJsselstein
18 R.C. Bakker Zoelen
19 G. en H. calis Bussum
20 Edwin Berrevoet Houten

DUIFKAMPIOENEN OVERNACHTFOND

=z
~

©ONOUTA WN

NAAM

H.R.E. Brakele

Comb. Slotboom
Metzke & van Wijk
C.J.J. van wijk & zn
A.Th. Kop

P. van Straten

A.J. van Amerongen
Comb.Hauser & Bullee
F.P. Brukman

Fam. Amechtal

E. van Bruggen
C.J.J. van Wijk & zn
K. van Nieuwenhuijze
Gerard SchaTkwijk
Kampert & zn

Jeroen van Vugt

L. Boekhout

Kees Cluistra

Fam. Amechtal

G.P. Steinmann

PLAATS

Maarssen
Utrecht
IJsselstein
Benschop

Houten

Vianen

Bunnik
Gorinchem

Soest

Almere

Meerkerk
Benschop
Amersfoort
Lopik
Kootwijkerbroek
Ammerzoden
Utrecht
Nederhorst Den Ber
Almere

Houten

RINGNR

28559717
11032901
01608397
11032908
28468306
04055130
11017314
01337154
81724129
11032996
11302179
11042469
81713181
02043736
28294332
28307573
11301610
28307552
11032907
11301262

RINGNR

28468306
28307573
28307552
11032907
28559717
11301610
11032996
11662773
28307416
01330577
11301410
11032901
11032923
28559721
04055130
01608397
11026035
11032908
11058359
01337154

RINGNR

11030160
01334383
11025641
11733163
01337921
81099722
91502461
01501284
91525469
28350490
01491278
11025649
91513469
28299283
11626205
11300595
81720848
11045416
28350465
91493126

PRYZEN

(O, NV, NV, YV, YU, RV, NV, RO, NV, U, NV, Y, RV, RV, YO, AV, NV, ]

PRYZEN

ADRADDADDIDDDADDIDDDDIDDIDD

PRYZEN

PLwWwWwWWWWhWWWWWWWW AU

PUNTEN

4598.
4311.
4226.
4215.
4215.
4180.
4122.
4116.
4114.
3948.
3883.
3781.
3771.
3771.
3733.
3693.
3692.

FNANUVIVROORNNRENOOROOW
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DUIFKAMPIOENEN OVERNACHTFOND

(-z0)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 cC.3.3. van Wijk & zn Benschop 11733163 3 2984.4
2 H.R.E. Brakele Maarssen 11030160 4 2833.0
3 A.Th. Kop Houten 01337921 3 2818.9
4 Ccomb.Hauser & Bullee Gorinchem 01501284 3 2732.6
5 Fam. Amechtal Almere 28350490 3 2704.1
6 C.J.J. van Wijk & zn Benschop 11025649 3 2633.9
7 Kampert & zn Kootwijkerbroek 11626205 3 2594.8
8 L. Boekhout Utrecht 81720848 3 2515.4
9 Comb. Slotboom Utrecht 01334383 4 2457.2
10 Metzke & van wijk IJsselstein 11025641 3 2441.7
11 A. Blom waardenburg 91021362 3 2393.6
12 Ton den Braven Hoogblokland 11190024 3 2228.3
13 H.vd.Hoef-Ww.Post Baarn 01346568 4 2193.2
14 A.M.P. de Groot Arkel 11198628 3 2142.6
15 carl Peterse Ameide 28454797 3 2120.3
16 Bosch-Prattenburg Veenendaal 91506967 3 2118.5
17 P. van Straten Vianen 01324118 3 2114.2
18 Dick Deij Barneveld 01204630 3 2102.9
19 R. van Moorselaar wadenoijen 91496934 3 2021.3
20 Kees Cluistra Nederhorst Den Ber 11733772 2 1994.4

DUIFKAMPIOENEN OVERNACHTFOND (OCHTENDLOSSINGEN)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 T. Maassen Amersfoort 01345872 3 2840.4
2 Comb. Hartog Laren 81740042 3 2559.5
3 P.J. westerdijk Gorinchem 01492812 3 1983.4
4 J. van 't Land Naarden 11082049 2 1936.1
5 A.J. van Amerongen Bunnik 91502514 2 1861.7
6 W.H. Murk & zn. IJsselstein 11024725 3 1851.6
7 Jay Lissenberg Utrecht 11029691 2 1809.8
8 A.J. van Amerongen Bunnik 01335314 2 1780.7
9 Comb. Hartog Laren 91547664 2 1779.4
10 W.H. Murk & zn. IJsselstein 11024735 3 1778.1
11 3. Dpoppenberg Jr. voorthuizen 11625641 2 1771.4
12 Abr. van Gelderen Ameide 11190165 2 1722.8
13 Gerard Schalkwijk Lopik 91488018 2 1703.4
14 G.J.A de Klerk Almere 11054391 3 1666.8
15 C.3.3. van wijk & zn Benschop 61338394 2 1660.7
16 Raymond Schalkwijk Leerdam 11025222 2 1654.9
17 comb Steenbeek & zn De Bilt 01316400 2 1651.6
18 comb Steenbeek & zn De Bilt 11018925 2 1648.7
19 A. Poulisse Kerkdriel 11307122 2 1641.5
20 W.H. Murk & zn. IJsselstein 28299535 2 1634.0

DUIFKAMPIOENEN JONG

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 3Jarco de Jong Ameide 39422636 6 5474.4
2 P.B. van Vliet Utrecht 39177706 6 5455.2
3 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 39407912 6 5241.9
4 G. en H. calis Bussum 39195493 6 4982.8
5 Ton Stenekes Almere 39626540 6 4939.7
6 R Vos Almere 39212837 6 4823.8
7 mevr. C. van Woerkum Hellouw 39407774 6 4821.4
8 Niels den Dunnen Hoornaar 39310255 6 4724.2
9 A.J. Zondag & zn. Vianen 39166427 6 4695.4
10 Ronald veenendaal Buurmalsen 39172834 6 4637.8
11 comb. van Zzoeren Putten 39511551 6 4602.2
12 Jarco de Jong Ameide 39407045 6 4587.6
13 G.J.A de Klerk Almere 39189745 6 4548.7
14 Jarco de Jong Ameide 39422635 6 4523.9
15 A. den Hartog Culemborg 39313253 6 4511.0
16 Erik Kool Ameide 39310684 6 4494.7
17 Erik Kool Ameide 39105201 5 4473.2
18 Familie Bambacht Hellouw 39407787 5 4463.0
19 G. en H. calis Bussum 39195434 6 4425.4
20 A & J v.d. stok Benschop 39310015 6 4400.6



DUIFKAMPIOENEN NATOUR

=z
~

OONOUVTAWN

NAAM

Ronald Veenendaal
Team Hooymans NL

J. den Hartog en zn.
Team Hooymans NL
Comb. van den Berg
Annemijn v/d Kruk
R.H. van zuijlen
Comb J.&R Ruttenberg
Comb.Hauser & Bullee
Comb. van Rooij

G.E. Doppenberg

G. en H. calis

Co Verbree

Comb. Okhuijsen & zn
J.Poelstra & Zonen 2
J.Poelstra & Zonen 2
J. den Hartog en zn.
Comb.Hauser & Bullee
Comb van de Vvooren
Co Verbree

PLAATS

Buurmalsen

wijk En Aalburg
Culemborg

wijk En Aalburg
Utrecht

Tiel

Almere

Baarn

Gorinchem

Tull En 'T waal
Nijkerk

Bussum

Putten

Soest

Utrecht

Utrecht
Culemborg
Gorinchem
Utrecht

Putten

DUIFKAMPIOENEN VIT+MID+EFD+OFD+NAT

=z
~

OCONOUVTAWN

NAAM

G. en H. calis

Comb. van Roo1ij
J.Poelstra & Zonen 2
C. Cats

Comb. van Rooij

Team Hooymans NL
Comb. van Rooij

Team Hooymans NL
Comb. Vvan Zoeren
Comb. van Roo1ij

.E. Doppenberg

.E. Doppenberg

.B. van Vliet

en H. calis

.B. van Vliet
Koetzier en klzn
.Poelstra & Zonen 2
Team Hooymans NL

F. Dietvorst

Ronald Vveenendaal

“NTUOTOO

PLAATS

Bussum

Tull En 'T waal
Utrecht

Vleuten

Tull En 'T waal
wijk En Aalburg
Tull En 'T waal
wijk En Aalburg
Putten

Tull En 'T waal
Nijkerk

Nijkerk

Utrecht

Bussum

Utrecht

Utrecht

Utrecht

wijk En Aalburg
Hilversum
Buurmalsen

DUIFKAMPIOENEN VIT+MID+EFD+OFD+NAT (-z0)

=z
~

©ONOUTA WN

NAAM

Comb. van Roo1ij

G. en H. calis

Team Hooymans NL
J.Poelstra & Zonen 2
C. Cats

G.E. Doppenberg
Team Hooymans NL
Comb. van Rooij
Comb. van Rooij
G.E. Doppenberg
Team Hooymans NL
Comb. Vvan Zoeren
Comb. van Roo1ij

G. en H. calis

A. Koelewijn

J.C. van Vliet

P.B. van Vliet

P.B. van Vliet

C. Koetzier en klzn
Ronald Vveenendaal

PLAATS

Tull En 'T waal
Bussum

wijk En Aalburg
Utrecht

Vleuten

Nijkerk

wijk En Aalburg
Tull En 'T waal
Tull En 'T waal
Nijkerk

wijk En Aalburg
Putten

Tull En 'T waal
Bussum
Bunschoten
Nijkerk

Utrecht

Utrecht

Utrecht
Buurmalsen

RINGNR

28308879
11301504
11191614
01608486
01335777
20058548
28350816
11051141
28463741
11025333
11062648
28329411
11626885
11053197
81712791
01326147
11191691
28463710
28323405
11626865

RINGNR

11058420
28301008
01326143
28314936
11025330
01608490
11025352
11301616
11662803
11025447
11062546
91527082
28312549
28329494
28312551
01331271
11029010
11301612
11058283
28308827

RINGNR

28301008
11058420
01608490
01326143
28314936
91527082
11301616
11025330
11025352
11062546
11301612
11662803
11025447
28329494
28323247
91527650
28312549
28312551
01331271
11033958

PRYZEN

WWWWWWWWWWWWWWWWWWWwW

PRYZEN

PRYZEN

PUNTEN

2895.
2876.
2842.
2839.

VIORANROONRRRFRONRENOUIOOW

PUNTEN

12149.
12121.
11916.
11359.
11152.
11033.
10873.
10759.
10736.
10732.
10687.
10529.
10397.
10310.
10191.
10137.
10014.

9987.

9792.

9786.

OPAROONIAUVIONNOORANWDAROWOW

ANWONOPOOONOUVIORWADMOON



DUIFKAMPIOENEN VIT+MID+JNG+NAT

NR  NAAM PLAATS
1 G. en H. calis Bussum
2 Comb. van Rooij Tull En 'T waal
3 comb. van Roo0ij Tull En 'T waal
4 J.Poelstra & Zonen 2 Utrecht
5 Comb. van Rooij Tull En 'T waal
6 Comb. Vvan Zoeren Putten
7 Comb. van Rooij Tull En 'T waal
8 G.E. Doppenberg Nijkerk
9 C. Cats Vleuten
10 G.E. Doppenberg Nijkerk
11 P.B. van Vliet Utrecht
12 G. en H. calis Bussum
13 P.B. van Vliet Utrecht
14 Team Hooymans NL wijk En Aalburg
15 F. Dietvorst Hilversum
16 Ronald veenendaal Buurmalsen
17 Team Hooymans NL wijk En Aalburg
18 comb. van Rooij Tull En 'T waal
19 G. en H. calis Bussum
20 comb. van Rooij Tull En 'T waal
DUIFKAMPIOENEN VIT+MID+ING+NAT  (-Z0)
NR  NAAM PLAATS
1 Comb. van Rooij Tull En 'T waal
2 G. en H. calis Bussum
3 G.E. Doppenberg Nijkerk
4 Team Hooymans NL wijk En Aalburg
5 Comb. van Rooij Tull En 'T waal
6 Comb. van RooijJ Tull En 'T waal
7 G.E. Doppenberg Nijkerk
8 J.Poelstra & zonen 2 Utrecht
9 Comb. van Zoeren Putten
10 C. cats Vleuten
11 comb. van Rooij Tull En 'T waal
12 Team Hooymans NL wijk En Aalburg
13 G. en H. calis Bussum
14 3J.C. van Vliet Nijkerk
15 P.B. van Vliet Utrecht
16 P.B. van Vliet Utrecht
17 Ronald veenendaal Buurmalsen
18 Ronald veenendaal Buurmalsen
19 R Vos Almere
20 comb. van Rooij Tull En 'T waal

PUNTENOVERZICHT
STAND

SOEST

DE MAASBODE

DE GROENE OLIJFTAK
DE SNELVLUCHT
VERWACHTING

DE GETROUWE DOFFER
PV MAARSSEN

DE SNELLE VOGEL
P.V.ALMERE

DE VOORDEVLIEGERS
DE ZWALUW

DE POOL

DE PLASSENJAGERS
SNELLE WIEKEN
P.V. NIEUWEGEIN
HET NOORDEN

PV DE BILT

PV NIJKERK

DE EENDRACHT

DE KLEPPER

DE REISDUIF

DE RODE DOFFER
SNELPOST

DE FLEVOCOURIER
ONS GENOEGEN

DE SNELPOST

ZEIST VOORUIT

'T GOOI - COLUMBA
DE LUCHTKLIEVERS
DE SNELPOST

DE KOERIER

DE POSTDUIF
LEUSDEN
UNION-POSTJAGER
PV HILVERSUM
WAALVLIEGERS

VERENIGINGSKAMPIOENSCHAP

SOEST
KERKDRIEL
YSSELSTEIN (U)
AMEIDE
TIEL
UTRECHT
MAARSSEN
ASPEREN
ALMERE
VOORTHUIZEN
LAREN
BAARN
KORTENHOEF
GORINCHEM
NIEUWEGEIN
UTRECHT

DE BILT
NIJKERK
AMERSFOORT
BREUKELEN
AMERSFOORT
UTRECHT
VEENENDAAL
LELYSTAD
BUNSCHOTEN
ZALTBOMMEL
ZEIST
BUSSUM
NYKERKERVEEN
ERMELO
UTRECHT
AMERONGEN
LEUSDEN
ZEIST
HILVERSUM
TIEL

RINGNR

11058420
28301008
11025330
01326143
11025352
11662803
11025447
11062546
28314936
91527082
28312549
28329494
28312551
01608490
11058283
28308827
11301612
11025320
11058365
28300896

RINGNR

28301008
11058420
91527082
01608490
11025330
11025352
11062546
01326143
11662803
28314936
11025447
11301612
28329494
91527650
28312549
28312551
11033958
28308827
28350731
11025320

AFD 7

1-25774.

2-25627.

3-25556.

4-25411.

5-25394.

6-25373.

7-25361.

8-25133.

9-25076.
10-25005.
11-24875.
12-24861.
13-24801.
14-24159.
15-24144.
16-24091.
17-23923.
18-23781.
19-22878.
20-22359.
21-22184.
22-22149.
23-21562.
24-20516.
25-20426.
26-20183.
27-19871.
28-19693.
29-19651.
30-19422.
31-19151.
32-19002.
33-18450.
34-16174.
35-11222.
36-10449.

PRYZEN

PRYZEN

ONONORAMANOORFROANORIPAORFROWOONVIORRFRONOWOON

PUNTEN

12149.
12121.
11152.
10917.
10873.
10736.
10732.
10687.
10623.

ONORANOOPAOORNOUIERNAON

PUNTEN

11189.
11186.
10453.
10169.
10160.
9996.
9989.
9925.
9812.
9748.
9744.
9744.
9498.
9403.
9397.
9352.
9257.
9074.
9057.
8997.

OANOWOONUVIVITORNOWOVOROWOW



AFDELING 7 JEUGD VITESSE

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 1- 3764.6 1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 1- 3170.3
1031 carlijn van der Kruk Tiel 2- 3350.1 1031 carlijn van der Kruk Tiel 2- 2920.8
1101 Bram van Huisstede Nederhorst Den B 3- 1697.7 1101 Bram van Huisstede Nederhorst Den B 3- 757.7
1712 Art Jan van Zanten Everdingen 4- 699.5 1712 Art Jan van Zanten Everdingen 4- 417.2
AFDELING 7 JEUGD MIDFOND

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 1- 5529.8 1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 1- 4789.9
1031 carlijn van der Kruk Tiel 2- 3735.3 1031 carlijn van der Kruk Tiel 2- 2058.3
1712 Art Jan van Zanten Everdingen 3- 1534.0 1101 Bram van Huisstede Nederhorst Den B 3- 644.7
1101 Bram van Huisstede Nederhorst Den B 4- 1018.0 1712 Art Jan van Zanten Everdingen 4- 530.4
AFDELING 7 JEUGD JONG

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 1- 4904.8 1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 1- 2311.8
1031 Thijs Arisse Tiel 2- 1796.5 1031 Thijs Arisse Tiel 2- 898.3
AFDELING 7 JEUGD NATOUR

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 1- 2885.6 1024 3J.poelstra & zonen 2 Utrecht 1- 2340.6
1031 carlijn van der Kruk Tiel 2-  2625.7 1031 carlijn van der Kruk Tiel 2- 2321.3
1101 Bram van Huisstede Nederhorst Den B 3- 1794.6 1101 Bram van Huisstede Nederhorst Den B 3- 1099.9
1712 Art Jan van Zanten Everdingen 4- 1708.5 1712 Art Jan van Zanten Everdingen 4- 149.8
AFDELING 7 JEUGD GENERAAL VIT-MID-JING-NAT

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 1- 17084.8 1024 3J.pPoelstra & zonen 2 Utrecht 1- 12612.6
1031 carlijn van der Kruk Tiel 2- 9711.1 1031 carlijn van der Kruk Tiel 2- 7300.4
1101 Bram van Huisstede Nederhorst Den B 3- 4510.3 1101 Bram van Huisstede Nederhorst Den B 3- 2502.3
1712 Art Jan van Zanten Everdingen 4- 3942.0 1712 Art Jan van Zanten Everdingen 4- 1097.4
1031 Thijs Arisse Tiel 5- 1796.5 1031 Thijs Arisse Tiel 5- 898.3

KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN + AANGEWEZEN = KEIZER GENERAAL

NR  NAAM PLAATS PUNTEN
1 J.poelstra & zonen 2 Utrecht 29697.4
2 carlijn van der Kruk Tiel 17011.5
3 Bram van Huisstede Nederhorst Den Ber 7012.6
4 Art Jan van Zanten Everdingen 5039.4
5 Thijs Arisse Tiel 2694.8



